ýgх
*а*

-u;-1.-: ]

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
вАшкинского муниципАльного рдйонд

28.06.2022 г. прикАз }ф83_од

с. Липин Бор

Об итогах муниципiшьного
конкурса кУченик года - 2022>>

В связи с проведением муниципального конкурса <Ученик года - 2022> и
подведением его итогов

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Утвердить решение жюри о признании победителем конкурса <<Ученик года - 2022>>

Глебову Милану Игоревну, ученицу 9-го класса БОУ <Вашкинская СШ>,

2. Награлить Глебову Милану Игоревну, победителя м).ниципального конкурса
<Ученик года - 2022>, дипломом победителя.

3. Вручить дипломы участникам муниципaшьного конкурса <Ученик года - 2022>-

Нача:Iьник Управления образо
Вашкинского муниципaцьного р Е.В. Белова

.0

Ф еА

ir Ао (
a